
Warszawa, dnia 7 marca  2018 r. 

Poz. 6 

ZARZĄDZENIE Nr 6 

MINISTRA GOSPODARKI MORSKIEJ I ŻEGLUGI ŚRÓDLĄDOWEJ1)
 

z dnia 5 marca 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Sterującego do spraw utworzenia 

Morskiego Funduszu Inwestycyjnego 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  W zarządzeniu Nr 22 Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 12

lipca 2017 r. w sprawie powołania Komitetu Sterującego do spraw utworzenia Morskiego Funduszu 

Inwestycyjnego (Dz. Urz. MGMiŻŚ poz. 22) § 5 ust. 1 pkt 3 lit. a i b otrzymują brzmienie: 

„a) przedstawiciel ministra właściwego do spraw rozwoju regionalnego, w randze Sekretarza 

lub Podsekretarza Stanu, 

b) przedstawiciel ministra właściwego do spraw instytucji finansowych, w randze Sekretarza

lub Podsekretarza Stanu,”.

§ 2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

MINISTER 

GOSPODARKI MORSKIEJ 

I ŻEGLUGI ŚRÓDLĄDOWEJ 

M. GRÓBARCZYK

1)
Minister Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej kieruje działem  administracji rządowej - gospodarka morska,

na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 grudnia 2017 r. w sprawie

szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej (Dz. U. poz. 2324 oraz

z 2018 r. poz. 100).


	_06_zarzadzenie-nr-6-1



